Кредитор „УниКредит Булбанк“ АД, с ЕИК 831919536 

Седалище и адрес на 
управление: 

гр. София, район „Възраждане”, пл. „Света Неделя” № 7 

Интернет страница www.unicreditbulbank.bg 

II. Описание на основните характеристики на кредита 

Размер на кредита 6 900 BGN (шест хиляди и деветстотин лева) 

Условия за усвояване на кредита Усвояването на средства от кредита се извършва след 
получаването на Потвърждение от „БЪЛГАРСКА БАНКА ЗА 
РАЗВИТИЕ“ АД, с ЕИК 121856059, че кредитът е включен в 
Гарантирания портфейл по Програмата на Министерския съвет на